Table with columns: Data przybycia towaru, Ze stacyi, Nazwisko wysyłającego, Nazwisko odbierającego, Rodzaj towaru, Waga P. fu.

Droga żelazna WARSZAWSKO-TERESPOLSKA

zawiadamia, że w klasyfikacji towarów związku Moskiewsko-Warszawskiego, wprowadzonej z dniem 3 (15) października 1887 roku, przy grupie 123-iej, w rubryce „Примѣчаніе“, należy wstawić napis: „Шерсть всякая непрессованная См. Усло-вія перевозки“.

Kapelusze damskie gotowe!

NOWO OTWORZONY

MAGAZYN MÓD

oraz

pracownia sukien i okryć damskich

„EMILII”

Nr. 332 Średnia Nr. 332.